
Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

Master / 6 / 08:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

3

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:40:36 +4008:40:29 7s 3 º3 º

2 Tmp 3 1010 08:41:39 0008:41:38 1s 3 º1 º

3 Tmp 4 3410 08:44:41 0008:44:43 2s 3 º1 º

4 Tmp 5 4660 08:46:20 -3008:46:24 4s 6 º5 º

5 Tmp 6 5140 08:47:16 0008:47:19 3s 5 º1 º

6 Tmp 6 5400 08:47:39 0008:47:41 2s 5 º1 º

7 Tmp 9 0 08:52:11 0008:52:10 1s 4 º1 º

8 Tmp 10 600 08:53:24 +7008:53:14 10s 5 º6 º

9 Tmp 13 3100 08:57:04 0008:57:02 2s 5 º1 º

10 Tmp 15 4190 08:59:36 +44008:58:49 47s 6 º6 º

11 Tmp 16 4580 09:00:26 +51008:59:32 54s 6 º6 º

12 Tmp 17 4680 09:00:40 +52008:59:45 55s 6 º6 º

13 Tmp 21 6130 09:04:04 +5009:03:56 8s 6 º5 º

14 Tmp 22 6530 09:05:03 +13009:04:47 16s 6 º6 º

15 Tmp 23 6850 09:05:54 +18009:05:33 21s 6 º6 º

16 Tmp 24 8440 09:08:58 +58009:07:57 1m01s 6 º6 º

17 Tmp 27 9310 09:14:36 +290009:09:43 4m53s 6 º6 º

18 Tmp 31 2670 09:21:06 +77009:19:46 1m20s 6 º6 º

19 Tmp 31 3080 09:22:23 +105009:20:35 1m48s 6 º6 º

20 Tmp 33 3870 09:24:52 +170009:21:59 2m53s 6 º6 º

21 Tmp 33 4930 09:33:35 +519009:24:53 8m42s 6 º6 º

22 Tmp 36 3220 --:--:-- +1800009:47:40 6 º6 º

23 Tmp 37 4490 --:--:-- +1800009:49:47 6 º6 º

24 Tmp 38 4800 --:--:-- +1800009:50:24 6 º6 º

25 Tmp 40 5470 --:--:-- +1800009:51:40 6 º6 º

26 Tmp 41 5840 --:--:-- +1800009:52:35 6 º6 º

27 Tmp 42 6220 --:--:-- +1800009:53:34 6 º6 º

28 Tmp 46 8770 --:--:-- +1800009:59:42 6 º5 º

29 Tmp 47 9110 --:--:-- +1800010:00:38 6 º5 º

30 Tmp 48 9790 --:--:-- +1800010:01:54 6 º5 º

31 Tmp 49 0 --:--:-- +1800010:02:22 6 º5 º

32 Tmp 49 340 --:--:-- +1800010:03:03 6 º5 º

33 Tmp 50 1010 --:--:-- +1800010:04:23 6 º5 º

34 Tmp 51 1850 --:--:-- +1800010:05:55 6 º5 º

35 Tmp 57 3850 --:--:-- +1800010:12:11 6 º5 º

36 Tmp 58 4530 --:--:-- +1800010:13:33 6 º4 º

38 Tmp 60 5450 --:--:-- +1800010:15:18 6 º4 º

39 Tmp 62 6340 --:--:-- +1800010:17:00 6 º5 º

32016Total PPNum 3 15PG6PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:17:28 +7011:17:18 10s 5 º5 º

41 Tmp 71 3040 11:21:29 0011:21:31 2s 4 º1 º

42 Pass 72 3630 11:26:11 0011:22:38 3m33s 4 º1 º

43 Tmp 72 4700 11:27:31 +122011:25:26 2m05s 5 º5 º

44 Tmp 73 5480 11:29:37 +129011:27:25 2m12s 5 º5 º

45 Tmp 78 6480 11:33:16 +13011:33:00 16s 5 º5 º

46 Tmp 79 6750 11:34:42 +50011:33:49 53s 5 º5 º

47 Tmp 81 7460 11:36:35 +84011:35:08 1m27s 5 º5 º

48 Tmp 82 8280 11:39:01 +126011:36:52 2m09s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:41:55 +239011:37:53 4m02s 4 º3 º

50 Tmp 85 9400 11:43:32 +273011:38:56 4m36s 3 º3 º

51 Tmp 88 620 11:46:01 +190011:42:48 3m13s 3 º3 º

52 Tmp 88 860 11:46:49 +209011:43:17 3m32s 3 º3 º

53 Tmp 89 1580 11:48:46 +249011:44:34 4m12s 3 º3 º

54 Tmp 91 3060 11:51:37 +276011:46:58 4m39s 3 º3 º

55 Tmp 91 3350 11:52:29 +296011:47:30 4m59s 3 º3 º

56 Tmp 95 4540 11:55:56 +367011:49:46 6m10s 3 º3 º

57 Tmp 98 5300 11:58:18 +311011:53:04 5m14s 3 º3 º

58 Tmp 98 5860 12:01:16 +430011:54:03 7m13s 3 º2 º

59 Tmp 98 7060 12:06:47 +634011:56:10 10m37s 3 º3 º

60 Tmp 99 7730 12:08:44 +680011:57:21 11m23s 3 º3 º

61 Tmp 103 0 12:11:05 +571012:01:31 9m34s 3 º3 º

62 Tmp 104 530 12:12:51 +604012:02:44 10m07s 2 º3 º

63 Tmp 104 780 12:25:15 +900012:03:31 21m44s 2 º3 º

64 Tmp 105 1470 12:27:23 +900012:05:09 22m14s 2 º3 º

65 Tmp 105 1590 12:27:41 +900012:05:21 22m20s 2 º3 º

66 Tmp 105 1920 12:28:45 +900012:05:54 22m51s 3 º3 º

67 Tmp 106 2160 12:29:18 +900012:06:20 22m58s 3 º3 º

68 Tmp 107 2330 12:29:39 +900012:06:38 23m01s 3 º3 º

69 Tmp 109 2880 12:30:54 +900012:10:37 20m17s 3 º3 º

70 Tmp 111 3490 12:37:05 +900012:12:25 24m40s 3 º3 º

71 Tmp 111 4080 12:40:30 +900012:13:47 26m43s 3 º3 º

72 Tmp 112 4200 12:46:34 +1800012:14:03 32m31s 3 º3 º

73 Tmp 113 5190 12:50:14 +1800012:15:48 34m26s 3 º3 º

74 Tmp 114 6810 12:53:51 +1800012:18:30 35m21s 3 º3 º

75 Tmp 118 8300 13:01:36 +1800012:24:48 36m48s 3 º3 º

77 Tmp 119 8580 13:02:58 +1800012:25:26 37m32s 3 º3 º

78 Tmp 119 9220 13:05:48 +1800012:26:43 39m05s 3 º3 º

79 Tmp 121 2200 13:10:43 +1800012:30:35 40m08s 3 º3 º

80 Tmp 123 4650 13:22:21 +1800012:35:35 46m46s 3 º3 º

81 Tmp 124 6410 13:25:11 +1800012:38:12 46m59s 3 º3 º

83 Tmp 131 3560 13:36:31 +1800012:53:06 43m25s 3 º3 º

84 Tmp 133 3990 13:38:41 +1800012:54:13 44m28s 3 º3 º

85 Tmp 135 3850 13:46:16 +1800013:06:21 39m55s 3 º3 º

35560Total PPNum 3 20PG1PCZ0PenEtapa B

6nº 15A 35Tot PG 3º6ºPG 20 3ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr46min (v8.45) pagina 1/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 3 / 08:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador

4

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:37:36 +4008:37:29 7s 4 º4 º

2 Tmp 3 1010 08:38:42 +1008:38:38 4s 6 º5 º

3 Tmp 4 3410 08:41:45 0008:41:43 2s 6 º4 º

4 Tmp 5 4660 08:43:22 0008:43:24 2s 4 º2 º

5 Tmp 6 5140 08:44:22 0008:44:19 3s 3 º3 º

6 Tmp 6 5400 08:44:42 0008:44:41 1s 3 º4 º

7 Tmp 9 0 08:48:58 -27008:49:10 12s 6 º6 º

8 Tmp 10 600 08:50:17 0008:50:14 3s 6 º3 º

9 Tmp 13 3100 08:54:04 0008:54:02 2s 6 º4 º

10 Tmp 15 4190 08:56:16 +24008:55:49 27s 5 º5 º

11 Tmp 16 4580 08:56:59 +24008:56:32 27s 5 º5 º

12 Tmp 17 4680 08:57:11 +23008:56:45 26s 5 º5 º

13 Tmp 21 6130 09:00:56 0009:00:56 0s 5 º1 º

14 Tmp 22 6530 09:01:47 0009:01:47 0s 5 º1 º

15 Tmp 23 6850 09:02:35 0009:02:33 2s 5 º2 º

16 Tmp 24 8440 09:05:08 +8009:04:57 11s 5 º2 º

17 Tmp 27 9310 09:07:09 +23009:06:43 26s 5 º5 º

18 Tmp 31 2670 09:16:54 +5009:16:46 8s 5 º1 º

19 Tmp 31 3080 09:17:47 +9009:17:35 12s 4 º1 º

20 Tmp 33 3870 09:19:09 +7009:18:59 10s 4 º2 º

21 Tmp 33 4930 09:22:04 +8009:21:53 11s 3 º1 º

22 Tmp 36 3220 09:44:43 0009:44:40 3s 3 º3 º

23 Tmp 37 4490 09:47:09 +19009:46:47 22s 3 º2 º

24 Tmp 38 4800 09:48:14 +47009:47:24 50s 3 º2 º

25 Tmp 40 5470 09:49:51 +68009:48:40 1m11s 3 º4 º

26 Tmp 41 5840 09:51:00 +82009:49:35 1m25s 3 º3 º

27 Tmp 42 6220 09:52:02 +85009:50:34 1m28s 3 º4 º

28 Tmp 46 8770 09:56:40 0009:56:42 2s 3 º1 º

29 Tmp 47 9110 09:57:48 +7009:57:38 10s 3 º3 º

30 Tmp 48 9790 09:59:04 +7009:58:54 10s 3 º3 º

31 Tmp 49 0 09:59:30 +5009:59:22 8s 3 º3 º

32 Tmp 49 340 10:00:57 +51010:00:03 54s 3 º4 º

33 Tmp 50 1010 10:02:33 +67010:01:23 1m10s 2 º2 º

34 Tmp 51 1850 10:04:44 +106010:02:55 1m49s 2 º2 º

35 Tmp 57 3850 10:09:16 +2010:09:11 5s 2 º1 º

36 Tmp 58 4530 10:10:55 +19010:10:33 22s 2 º2 º

38 Tmp 60 5450 10:12:45 +24010:12:18 27s 2 º2 º

39 Tmp 62 6340 10:15:35 +92010:14:00 1m35s 2 º3 º

844Total PPNum 4 22PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:14:19 0011:14:18 1s 2 º2 º

41 Tmp 71 3040 11:18:35 +1011:18:31 4s 3 º4 º

42 Pass 72 3630 11:22:22 0011:19:38 2m44s 3 º3 º

43 Tmp 72 4700 11:23:22 +53011:22:26 56s 2 º2 º

44 Tmp 73 5480 11:25:02 +34011:24:25 37s 2 º2 º

45 Tmp 78 6480 11:30:04 +1011:30:00 4s 2 º2 º

46 Tmp 79 6750 11:30:54 +2011:30:49 5s 2 º2 º

47 Tmp 81 7460 11:32:14 +3011:32:08 6s 2 º2 º

48 Tmp 82 8280 11:34:11 +16011:33:52 19s 2 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:36:23 +87011:34:53 1m30s 1 º1 º

50 Tmp 85 9400 11:38:04 +125011:35:56 2m08s 1 º1 º

51 Tmp 88 620 11:40:10 +19011:39:48 22s 1 º1 º

52 Tmp 88 860 11:40:50 +30011:40:17 33s 1 º2 º

53 Tmp 89 1580 11:42:20 +43011:41:34 46s 1 º2 º

54 Tmp 91 3060 11:44:53 +52011:43:58 55s 2 º2 º

55 Tmp 91 3350 11:45:38 +65011:44:30 1m08s 2 º2 º

56 Tmp 95 4540 11:48:13 +84011:46:46 1m27s 1 º1 º

57 Tmp 98 5300 11:50:16 +9011:50:04 12s 1 º1 º

58 Tmp 98 5860 11:52:19 +73011:51:03 1m16s 1 º1 º

59 Tmp 98 7060 11:56:50 +217011:53:10 3m40s 1 º1 º

60 Tmp 99 7730 11:58:34 +250011:54:21 4m13s 1 º1 º

61 Tmp 103 0 12:00:45 +131011:58:31 2m14s 1 º1 º

62 Tmp 104 530 12:02:09 +142011:59:44 2m25s 1 º1 º

63 Tmp 104 780 12:04:00 +206012:00:31 3m29s 1 º1 º

64 Tmp 105 1470 12:05:29 +197012:02:09 3m20s 1 º1 º

65 Tmp 105 1590 12:05:46 +202012:02:21 3m25s 1 º1 º

66 Tmp 105 1920 12:06:28 +211012:02:54 3m34s 1 º1 º

67 Tmp 106 2160 12:06:58 +215012:03:20 3m38s 1 º1 º

68 Tmp 107 2330 12:07:20 +219012:03:38 3m42s 1 º1 º

69 Tmp 109 2880 12:08:24 +44012:07:37 47s 1 º1 º

70 Tmp 111 3490 12:10:55 +87012:09:25 1m30s 1 º1 º

71 Tmp 111 4080 12:13:31 +161012:10:47 2m44s 1 º1 º

72 Tmp 112 4200 12:14:09 +183012:11:03 3m06s 1 º1 º

73 Tmp 113 5190 12:16:32 +221012:12:48 3m44s 1 º1 º

74 Tmp 114 6810 12:19:31 +238012:15:30 4m01s 1 º1 º

75 Tmp 118 8300 12:21:55 +4012:21:48 7s 1 º1 º

77 Tmp 119 8580 12:22:35 +6012:22:26 9s 1 º1 º

78 Tmp 119 9220 12:24:46 +60012:23:43 1m03s 1 º1 º

79 Tmp 121 2200 12:28:06 +28012:27:35 31s 1 º1 º

80 Tmp 123 4650 12:32:36 0012:32:35 1s 1 º1 º

81 Tmp 124 6410 12:35:11 0012:35:12 1s 1 º1 º

83 Tmp 131 3560 12:50:11 +2012:50:06 5s 1 º1 º

84 Tmp 133 3990 12:51:32 +16012:51:13 19s 1 º2 º

85 Tmp 135 3850 13:03:26 +2013:03:21 5s 1 º1 º

3739Total PPNum 4 25PG3PCZ0PenEtapa B

3nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr46min (v8.45) pagina 2/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Master / 5 / 08:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas

8

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:39:35 +3008:39:29 6s 2 º2 º

2 Tmp 3 1010 08:40:40 0008:40:38 2s 2 º2 º

3 Tmp 4 3410 08:43:42 0008:43:43 1s 2 º2 º

4 Tmp 5 4660 08:45:20 -3008:45:24 4s 5 º6 º

5 Tmp 6 5140 08:46:20 0008:46:19 1s 4 º2 º

6 Tmp 6 5400 08:46:38 0008:46:41 3s 4 º2 º

7 Tmp 9 0 08:51:10 0008:51:10 0s 3 º2 º

8 Tmp 10 600 08:52:13 0008:52:14 1s 2 º1 º

9 Tmp 13 3100 08:56:00 0008:56:02 2s 2 º2 º

10 Tmp 15 4190 08:58:09 +17008:57:49 20s 2 º3 º

11 Tmp 16 4580 08:58:50 +15008:58:32 18s 2 º2 º

12 Tmp 17 4680 08:59:00 +12008:58:45 15s 2 º2 º

13 Tmp 21 6130 09:03:00 +1009:02:56 4s 2 º4 º

14 Tmp 22 6530 09:03:51 +1009:03:47 4s 2 º4 º

15 Tmp 23 6850 09:04:36 0009:04:33 3s 2 º1 º

16 Tmp 24 8440 09:07:09 +9009:06:57 12s 2 º3 º

17 Tmp 27 9310 09:09:08 +22009:08:43 25s 2 º4 º

18 Tmp 31 2670 09:19:01 +12009:18:46 15s 2 º3 º

19 Tmp 31 3080 09:19:51 +13009:19:35 16s 2 º2 º

20 Tmp 33 3870 09:21:10 +8009:20:59 11s 2 º3 º

21 Tmp 33 4930 09:24:12 +16009:23:53 19s 2 º3 º

22 Tmp 36 3220 09:46:38 0009:46:40 2s 2 º1 º

23 Tmp 37 4490 09:49:07 +17009:48:47 20s 2 º1 º

24 Tmp 38 4800 09:50:12 +45009:49:24 48s 2 º1 º

25 Tmp 40 5470 09:51:20 +37009:50:40 40s 1 º1 º

26 Tmp 41 5840 09:52:50 +72009:51:35 1m15s 1 º1 º

27 Tmp 42 6220 09:53:40 +63009:52:34 1m06s 1 º1 º

28 Tmp 46 8770 09:58:46 +1009:58:42 4s 1 º2 º

29 Tmp 47 9110 09:59:42 +1009:59:38 4s 1 º1 º

30 Tmp 48 9790 10:00:52 0010:00:54 2s 1 º1 º

31 Tmp 49 0 10:01:25 0010:01:22 3s 1 º1 º

32 Tmp 49 340 10:02:38 +32010:02:03 35s 1 º1 º

33 Tmp 50 1010 10:17:47 +861010:03:23 14m24s 4 º4 º

34 Tmp 51 1850 10:20:32 +900010:04:55 15m37s 4 º4 º

35 Tmp 57 3850 10:23:43 +749010:11:11 12m32s 4 º4 º

36 Tmp 58 4530 --:--:-- +1800010:12:33 4 º5 º

38 Tmp 60 5450 --:--:-- +1800010:14:18 4 º5 º

39 Tmp 62 6340 10:24:37 +514010:16:00 8m37s 4 º4 º

7024Total PPNum 8 18PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:16:18 0011:16:18 0s 1 º1 º

41 Tmp 71 3040 11:20:30 0011:20:31 1s 1 º2 º

42 Pass 72 3630 11:24:08 0011:21:38 2m30s 1 º2 º

43 Tmp 72 4700 11:25:10 +41011:24:26 44s 1 º1 º

44 Tmp 73 5480 11:26:56 +28011:26:25 31s 1 º1 º

45 Tmp 78 6480 11:32:04 +1011:32:00 4s 1 º1 º

46 Tmp 79 6750 11:32:53 +1011:32:49 4s 1 º1 º

47 Tmp 81 7460 11:34:10 0011:34:08 2s 1 º1 º

48 Tmp 82 8280 11:36:05 +10011:35:52 13s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:38:56 +120011:36:53 2m03s 2 º2 º

50 Tmp 85 9400 11:40:23 +144011:37:56 2m27s 2 º2 º

51 Tmp 88 620 11:42:14 +23011:41:48 26s 2 º2 º

52 Tmp 88 860 11:42:47 +27011:42:17 30s 2 º1 º

53 Tmp 89 1580 11:44:04 +27011:43:34 30s 2 º1 º

54 Tmp 91 3060 11:46:09 +8011:45:58 11s 1 º1 º

55 Tmp 91 3350 11:47:01 +28011:46:30 31s 1 º1 º

56 Tmp 95 4540 11:52:52 +243011:48:46 4m06s 2 º2 º

57 Tmp 98 5300 11:55:50 +223011:52:04 3m46s 2 º2 º

58 Tmp 98 5860 12:03:09 +603011:53:03 10m06s 2 º4 º

59 Tmp 98 7060 12:07:15 +722011:55:10 12m05s 2 º4 º

60 Tmp 99 7730 12:09:01 +757011:56:21 12m40s 2 º4 º

61 Tmp 103 0 --:--:-- +1800012:00:31 2 º4 º

62 Tmp 104 530 --:--:-- +1800012:01:44 3 º4 º

63 Tmp 104 780 --:--:-- +1800012:02:31 4 º4 º

64 Tmp 105 1470 --:--:-- +1800012:04:09 4 º4 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:04:21 4 º4 º

66 Tmp 105 1920 --:--:-- +1800012:04:54 4 º4 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:05:20 4 º4 º

68 Tmp 107 2330 --:--:-- +1800012:05:38 4 º4 º

69 Tmp 109 2880 --:--:-- +1800012:09:37 4 º4 º

70 Tmp 111 3490 --:--:-- +1800012:11:25 4 º4 º

71 Tmp 111 4080 --:--:-- +1800012:12:47 4 º4 º

72 Tmp 112 4200 --:--:-- +1800012:13:03 4 º4 º

73 Tmp 113 5190 --:--:-- +1800012:14:48 4 º4 º

74 Tmp 114 6810 --:--:-- +1800012:17:30 4 º4 º

75 Tmp 118 8300 --:--:-- +1800012:23:48 4 º4 º

77 Tmp 119 8580 --:--:-- +1800012:24:26 4 º4 º

78 Tmp 119 9220 --:--:-- +1800012:25:43 4 º4 º

79 Tmp 121 2200 --:--:-- +1800012:29:35 4 º4 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:34:35 4 º4 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:37:12 4 º4 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800012:52:06 4 º4 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800012:53:13 4 º4 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:05:21 4 º4 º

44406Total PPNum 8 0PG3PCZ0PenEtapa B

5nº 18A 18Tot PG 5º4ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr46min (v8.45) pagina 3/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

14 / Josevan Barreto Bintecout / Pirata

Master / 2 / 08:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus

14

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:36:32 0008:36:29 3s 1 º1 º

2 Tmp 3 1010 08:37:42 +1008:37:38 4s 1 º6 º

3 Tmp 4 3410 08:40:46 0008:40:43 3s 1 º5 º

4 Tmp 5 4660 08:42:23 0008:42:24 1s 1 º3 º

5 Tmp 6 5140 08:43:19 0008:43:19 0s 1 º4 º

6 Tmp 6 5400 08:43:40 0008:43:41 1s 1 º5 º

7 Tmp 9 0 08:48:14 +1008:48:10 4s 1 º5 º

8 Tmp 10 600 08:49:21 +4008:49:14 7s 3 º5 º

9 Tmp 13 3100 08:53:00 0008:53:02 2s 3 º5 º

10 Tmp 15 4190 08:55:15 +23008:54:49 26s 4 º4 º

11 Tmp 16 4580 08:55:57 +22008:55:32 25s 4 º4 º

12 Tmp 17 4680 08:56:08 +20008:55:45 23s 4 º4 º

13 Tmp 21 6130 08:59:58 0008:59:56 2s 4 º2 º

14 Tmp 22 6530 09:00:50 0009:00:47 3s 3 º2 º

15 Tmp 23 6850 09:01:36 0009:01:33 3s 3 º3 º

16 Tmp 24 8440 09:04:04 +4009:03:57 7s 3 º1 º

17 Tmp 27 9310 09:06:01 +15009:05:43 18s 3 º1 º

18 Tmp 31 2670 09:16:05 +16009:15:46 19s 3 º4 º

19 Tmp 31 3080 09:16:59 +21009:16:35 24s 3 º4 º

20 Tmp 33 3870 09:18:24 +22009:17:59 25s 3 º4 º

21 Tmp 33 4930 09:21:29 +33009:20:53 36s 4 º4 º

22 Tmp 36 3220 09:43:37 0009:43:40 3s 4 º4 º

23 Tmp 37 4490 09:46:20 +30009:45:47 33s 4 º4 º

24 Tmp 38 4800 09:47:36 +69009:46:24 1m12s 4 º4 º

25 Tmp 40 5470 09:48:48 +65009:47:40 1m08s 4 º3 º

26 Tmp 41 5840 09:50:01 +83009:48:35 1m26s 4 º4 º

27 Tmp 42 6220 09:50:53 +76009:49:34 1m19s 4 º2 º

28 Tmp 46 8770 09:55:49 +4009:55:42 7s 4 º4 º

29 Tmp 47 9110 09:57:02 +21009:56:38 24s 4 º4 º

30 Tmp 48 9790 09:58:12 +15009:57:54 18s 4 º4 º

31 Tmp 49 0 09:58:36 +11009:58:22 14s 4 º4 º

32 Tmp 49 340 09:59:45 +39009:59:03 42s 4 º3 º

33 Tmp 50 1010 10:01:40 +74010:00:23 1m17s 3 º3 º

34 Tmp 51 1850 10:04:10 +132010:01:55 2m15s 3 º3 º

35 Tmp 57 3850 10:08:24 +10010:08:11 13s 3 º3 º

36 Tmp 58 4530 10:10:26 +50010:09:33 53s 3 º3 º

38 Tmp 60 5450 10:12:29 +68010:11:18 1m11s 3 º3 º

39 Tmp 62 6340 10:14:26 +83010:13:00 1m26s 3 º2 º

1012Total PPNum 14 20PG10PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:13:20 0011:13:18 2s 3 º3 º

41 Tmp 71 3040 11:17:30 0011:17:31 1s 2 º3 º

42 Pass 72 3630 11:21:23 0011:18:38 2m45s 2 º4 º

43 Tmp 72 4700 11:22:28 +59011:21:26 1m02s 3 º3 º

44 Tmp 73 5480 11:24:16 +48011:23:25 51s 3 º3 º

45 Tmp 78 6480 11:29:04 +1011:29:00 4s 3 º3 º

46 Tmp 79 6750 11:29:56 +4011:29:49 7s 3 º3 º

47 Tmp 81 7460 11:31:21 +10011:31:08 13s 3 º3 º

48 Tmp 82 8280 11:33:09 +14011:32:52 17s 3 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:47:55 +839011:33:53 14m02s 5 º5 º

50 Tmp 85 9400 11:49:34 +875011:34:56 14m38s 5 º5 º

51 Tmp 88 620 11:51:50 +779011:38:48 13m02s 5 º5 º

52 Tmp 88 860 11:52:30 +790011:39:17 13m13s 5 º5 º

53 Tmp 89 1580 11:53:53 +796011:40:34 13m19s 5 º5 º

54 Tmp 91 3060 11:56:07 +786011:42:58 13m09s 5 º5 º

55 Tmp 91 3350 11:57:17 +824011:43:30 13m47s 5 º5 º

56 Tmp 95 4540 11:59:41 +832011:45:46 13m55s 5 º5 º

57 Tmp 98 5300 12:01:47 +760011:49:04 12m43s 5 º5 º

58 Tmp 98 5860 12:08:39 +900011:50:03 18m36s 5 º5 º

59 Tmp 98 7060 12:13:44 +900011:52:10 21m34s 5 º5 º

60 Tmp 99 7730 12:15:31 +900011:53:21 22m10s 5 º5 º

61 Tmp 103 0 --:--:-- +1800011:57:31 5 º6 º

62 Tmp 104 530 --:--:-- +1800011:58:44 5 º6 º

63 Tmp 104 780 --:--:-- +1800011:59:31 5 º6 º

64 Tmp 105 1470 --:--:-- +1800012:01:09 5 º6 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:01:21 5 º6 º

66 Tmp 105 1920 --:--:-- +1800012:01:54 5 º6 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:02:20 5 º6 º

68 Tmp 107 2330 --:--:-- +1800012:02:38 5 º6 º

69 Tmp 109 2880 --:--:-- +1800012:06:37 5 º6 º

70 Tmp 111 3490 --:--:-- +1800012:08:25 5 º6 º

71 Tmp 111 4080 --:--:-- +1800012:09:47 5 º6 º

72 Tmp 112 4200 --:--:-- +1800012:10:03 5 º6 º

73 Tmp 113 5190 --:--:-- +1800012:11:48 5 º6 º

74 Tmp 114 6810 --:--:-- +1800012:14:30 5 º6 º

75 Tmp 118 8300 --:--:-- +1800012:20:48 5 º6 º

77 Tmp 119 8580 --:--:-- +1800012:21:26 5 º6 º

78 Tmp 119 9220 --:--:-- +1800012:22:43 5 º6 º

79 Tmp 121 2200 --:--:-- +1800012:26:35 5 º6 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:31:35 5 º6 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:34:12 5 º6 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800012:49:06 5 º6 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800012:50:13 5 º6 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:02:21 5 º6 º

51517Total PPNum 14 0PG2PCZ0PenEtapa B

2nº 20A 20Tot PG 4º3ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr46min (v8.45) pagina 4/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

Master / 1 / 08:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana

17

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:35:36 +4008:35:29 7s 5 º5 º

2 Tmp 3 1010 08:36:41 0008:36:38 3s 4 º4 º

3 Tmp 4 3410 08:39:46 0008:39:43 3s 4 º6 º

4 Tmp 5 4660 08:41:24 0008:41:24 0s 2 º4 º

5 Tmp 6 5140 08:42:21 0008:42:19 2s 2 º5 º

6 Tmp 6 5400 08:42:44 0008:42:41 3s 2 º6 º

7 Tmp 9 0 08:47:12 0008:47:10 2s 2 º4 º

8 Tmp 10 600 08:48:17 0008:48:14 3s 1 º4 º

9 Tmp 13 3100 08:52:04 0008:52:02 2s 1 º6 º

10 Tmp 15 4190 08:54:08 +16008:53:49 19s 1 º2 º

11 Tmp 16 4580 08:54:49 +14008:54:32 17s 1 º1 º

12 Tmp 17 4680 08:54:59 +11008:54:45 14s 1 º1 º

13 Tmp 21 6130 08:58:57 0008:58:56 1s 1 º3 º

14 Tmp 22 6530 08:59:48 0008:59:47 1s 1 º3 º

15 Tmp 23 6850 09:00:37 +1009:00:33 4s 1 º4 º

16 Tmp 24 8440 09:03:09 +9009:02:57 12s 1 º5 º

17 Tmp 27 9310 09:05:03 +17009:04:43 20s 1 º2 º

18 Tmp 31 2670 09:14:59 +10009:14:46 13s 1 º2 º

19 Tmp 31 3080 09:15:51 +13009:15:35 16s 1 º3 º

20 Tmp 33 3870 09:17:06 +4009:16:59 7s 1 º1 º

21 Tmp 33 4930 09:20:11 +15009:19:53 18s 1 º2 º

22 Tmp 36 3220 09:42:41 0009:42:40 1s 1 º5 º

23 Tmp 37 4490 09:45:13 +23009:44:47 26s 1 º3 º

24 Tmp 38 4800 09:46:17 +50009:45:24 53s 1 º3 º

25 Tmp 40 5470 09:47:36 +53009:46:40 56s 2 º2 º

26 Tmp 41 5840 09:48:51 +73009:47:35 1m16s 2 º2 º

27 Tmp 42 6220 09:49:56 +79009:48:34 1m22s 2 º3 º

28 Tmp 46 8770 09:54:48 +3009:54:42 6s 2 º3 º

29 Tmp 47 9110 09:55:47 +6009:55:38 9s 2 º2 º

30 Tmp 48 9790 09:57:01 +4009:56:54 7s 2 º2 º

31 Tmp 49 0 09:57:29 +4009:57:22 7s 2 º2 º

32 Tmp 49 340 09:58:39 +33009:58:03 36s 2 º2 º

33 Tmp 50 1010 10:00:15 +49009:59:23 52s 1 º1 º

34 Tmp 51 1850 10:02:28 +90010:00:55 1m33s 1 º1 º

35 Tmp 57 3850 10:07:20 +6010:07:11 9s 1 º2 º

36 Tmp 58 4530 10:08:54 +18010:08:33 21s 1 º1 º

38 Tmp 60 5450 10:10:38 +17010:10:18 20s 1 º1 º

39 Tmp 62 6340 10:12:25 +22010:12:00 25s 1 º1 º

644Total PPNum 17 25PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 11:12:21 0011:12:18 3s 4 º4 º

41 Tmp 71 3040 11:16:41 +7011:16:31 10s 5 º5 º

42 Pass 72 3630 11:20:35 0011:17:38 2m57s 5 º5 º

43 Tmp 72 4700 11:21:40 +71011:20:26 1m14s 4 º4 º

44 Tmp 73 5480 11:23:16 +48011:22:25 51s 4 º4 º

45 Tmp 78 6480 11:28:07 +4011:28:00 7s 4 º4 º

46 Tmp 79 6750 11:29:00 +8011:28:49 11s 4 º4 º

47 Tmp 81 7460 11:30:23 +12011:30:08 15s 4 º4 º

48 Tmp 82 8280 11:32:16 +21011:31:52 24s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 11:40:07 +431011:32:53 7m14s 3 º4 º

50 Tmp 85 9400 11:41:25 +446011:33:56 7m29s 4 º4 º

51 Tmp 88 620 11:43:23 +332011:37:48 5m35s 4 º4 º

52 Tmp 88 860 11:43:58 +338011:38:17 5m41s 4 º4 º

53 Tmp 89 1580 11:45:23 +346011:39:34 5m49s 4 º4 º

54 Tmp 91 3060 11:47:39 +338011:41:58 5m41s 4 º4 º

55 Tmp 91 3350 11:51:58 +565011:42:30 9m28s 4 º4 º

56 Tmp 95 4540 11:54:12 +563011:44:46 9m26s 4 º4 º

57 Tmp 98 5300 11:56:00 +473011:48:04 7m56s 4 º4 º

58 Tmp 98 5860 11:58:00 +534011:49:03 8m57s 4 º3 º

59 Tmp 98 7060 12:01:43 +630011:51:10 10m33s 4 º2 º

60 Tmp 99 7730 12:03:21 +657011:52:21 11m00s 4 º2 º

61 Tmp 103 0 12:05:21 +527011:56:31 8m50s 4 º2 º

62 Tmp 104 530 12:06:37 +530011:57:44 8m53s 4 º2 º

63 Tmp 104 780 12:08:34 +600011:58:31 10m03s 3 º2 º

64 Tmp 105 1470 12:09:58 +586012:00:09 9m49s 3 º2 º

65 Tmp 105 1590 12:10:11 +587012:00:21 9m50s 3 º2 º

66 Tmp 105 1920 12:10:48 +591012:00:54 9m54s 2 º2 º

67 Tmp 106 2160 12:11:14 +591012:01:20 9m54s 2 º2 º

68 Tmp 107 2330 12:11:32 +591012:01:38 9m54s 2 º2 º

69 Tmp 109 2880 12:12:33 +413012:05:37 6m56s 2 º2 º

70 Tmp 111 3490 12:14:48 +440012:07:25 7m23s 2 º2 º

71 Tmp 111 4080 12:17:00 +490012:08:47 8m13s 2 º2 º

72 Tmp 112 4200 12:17:25 +499012:09:03 8m22s 2 º2 º

73 Tmp 113 5190 12:19:36 +525012:10:48 8m48s 2 º2 º

74 Tmp 114 6810 12:22:12 +519012:13:30 8m42s 2 º2 º

75 Tmp 118 8300 12:24:08 +257012:19:48 4m20s 2 º2 º

77 Tmp 119 8580 12:24:43 +254012:20:26 4m17s 2 º2 º

78 Tmp 119 9220 12:26:30 +284012:21:43 4m47s 2 º2 º

79 Tmp 121 2200 12:29:13 +215012:25:35 3m38s 2 º2 º

80 Tmp 123 4650 12:32:09 +91012:30:35 1m34s 2 º2 º

81 Tmp 124 6410 12:34:11 +56012:33:12 59s 2 º2 º

83 Tmp 131 3560 12:48:13 +4012:48:06 7s 2 º2 º

84 Tmp 133 3990 12:49:20 +4012:49:13 7s 2 º1 º

85 Tmp 135 3850 13:01:35 +11013:01:21 14s 2 º2 º

14489Total PPNum 17 22PG1PCZ0PenEtapa B

1nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  

29/ago/2016  8hr46min (v8.45) pagina 5/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

26 / Stevens de Souza Borges

Master / 4 / 08:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas

26

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 300 08:38:37 +5008:38:29 8s 6 º6 º

2 Tmp 3 1010 08:39:41 0008:39:38 3s 5 º3 º

3 Tmp 4 3410 08:42:42 0008:42:43 1s 5 º3 º

4 Tmp 5 4660 08:44:23 0008:44:24 1s 3 º1 º

5 Tmp 6 5140 08:45:29 +7008:45:19 10s 6 º6 º

6 Tmp 6 5400 08:45:44 0008:45:41 3s 6 º3 º

7 Tmp 9 0 08:50:13 0008:50:10 3s 5 º3 º

8 Tmp 10 600 08:51:17 0008:51:14 3s 4 º2 º

9 Tmp 13 3100 08:55:00 0008:55:02 2s 4 º3 º

10 Tmp 15 4190 08:57:06 +14008:56:49 17s 3 º1 º

11 Tmp 16 4580 08:57:50 +15008:57:32 18s 3 º3 º

12 Tmp 17 4680 08:58:02 +14008:57:45 17s 3 º3 º

13 Tmp 21 6130 09:02:09 +10009:01:56 13s 3 º6 º

14 Tmp 22 6530 09:02:58 +8009:02:47 11s 4 º5 º

15 Tmp 23 6850 09:03:40 +4009:03:33 7s 4 º5 º

16 Tmp 24 8440 09:06:09 +9009:05:57 12s 4 º4 º

17 Tmp 27 9310 09:08:07 +21009:07:43 24s 4 º3 º

18 Tmp 31 2670 09:18:11 +22009:17:46 25s 4 º5 º

19 Tmp 31 3080 09:19:06 +28009:18:35 31s 5 º5 º

20 Tmp 33 3870 09:20:41 +39009:19:59 42s 5 º5 º

21 Tmp 33 4930 09:24:02 +66009:22:53 1m09s 5 º5 º

22 Tmp 36 3220 09:45:39 0009:45:40 1s 5 º2 º

23 Tmp 37 4490 09:48:24 +34009:47:47 37s 5 º5 º

24 Tmp 38 4800 09:49:43 +76009:48:24 1m19s 5 º5 º

25 Tmp 40 5470 09:51:03 +80009:49:40 1m23s 5 º5 º

26 Tmp 41 5840 09:53:03 +145009:50:35 2m28s 5 º5 º

27 Tmp 42 6220 09:54:17 +160009:51:34 2m43s 5 º5 º

28 Tmp 46 8770 --:--:-- +1800009:57:42 5 º6 º

29 Tmp 47 9110 --:--:-- +1800009:58:38 5 º6 º

30 Tmp 48 9790 --:--:-- +1800009:59:54 5 º6 º

31 Tmp 49 0 --:--:-- +1800010:00:22 5 º6 º

32 Tmp 49 340 --:--:-- +1800010:01:03 5 º6 º

33 Tmp 50 1010 --:--:-- +1800010:02:23 5 º6 º

34 Tmp 51 1850 --:--:-- +1800010:03:55 5 º6 º

35 Tmp 57 3850 --:--:-- +1800010:10:11 5 º6 º

36 Tmp 58 4530 --:--:-- +1800010:11:33 5 º6 º

38 Tmp 60 5450 --:--:-- +1800010:13:18 5 º6 º

39 Tmp 62 6340 10:45:47 +1800010:15:00 30m47s 5 º6 º

20557Total PPNum 26 16PG8PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 70 0 --:--:-- +1800011:15:18 6 º6 º

41 Tmp 71 3040 --:--:-- +1800011:19:31 6 º6 º

42 Pass 72 3630 --:--:-- +900011:20:38 6 º6 º

43 Tmp 72 4700 --:--:-- +1800011:23:26 6 º6 º

44 Tmp 73 5480 --:--:-- +1800011:25:25 6 º6 º

45 Tmp 78 6480 --:--:-- +1800011:31:00 6 º6 º

46 Tmp 79 6750 --:--:-- +1800011:31:49 6 º6 º

47 Tmp 81 7460 --:--:-- +1800011:33:08 6 º6 º

48 Tmp 82 8280 --:--:-- +1800011:34:52 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

49 Tmp 84 8750 --:--:-- +1800011:35:53 6 º6 º

50 Tmp 85 9400 --:--:-- +1800011:36:56 6 º6 º

51 Tmp 88 620 --:--:-- +1800011:40:48 6 º6 º

52 Tmp 88 860 --:--:-- +1800011:41:17 6 º6 º

53 Tmp 89 1580 --:--:-- +1800011:42:34 6 º6 º

54 Tmp 91 3060 --:--:-- +1800011:44:58 6 º6 º

55 Tmp 91 3350 --:--:-- +1800011:45:30 6 º6 º

56 Tmp 95 4540 --:--:-- +1800011:47:46 6 º6 º

57 Tmp 98 5300 --:--:-- +1800011:51:04 6 º6 º

58 Tmp 98 5860 --:--:-- +1800011:52:03 6 º6 º

59 Tmp 98 7060 --:--:-- +1800011:54:10 6 º6 º

60 Tmp 99 7730 --:--:-- +1800011:55:21 6 º6 º

61 Tmp 103 0 --:--:-- +1800011:59:31 6 º5 º

62 Tmp 104 530 --:--:-- +1800012:00:44 6 º5 º

63 Tmp 104 780 --:--:-- +1800012:01:31 6 º5 º

64 Tmp 105 1470 --:--:-- +1800012:03:09 6 º5 º

65 Tmp 105 1590 --:--:-- +1800012:03:21 6 º5 º

66 Tmp 105 1920 --:--:-- +1800012:03:54 6 º5 º

67 Tmp 106 2160 --:--:-- +1800012:04:20 6 º5 º

68 Tmp 107 2330 --:--:-- +1800012:04:38 6 º5 º

69 Tmp 109 2880 --:--:-- +1800012:08:37 6 º5 º

70 Tmp 111 3490 --:--:-- +1800012:10:25 6 º5 º

71 Tmp 111 4080 --:--:-- +1800012:11:47 6 º5 º

72 Tmp 112 4200 --:--:-- +1800012:12:03 6 º5 º

73 Tmp 113 5190 --:--:-- +1800012:13:48 6 º5 º

74 Tmp 114 6810 --:--:-- +1800012:16:30 6 º5 º

75 Tmp 118 8300 --:--:-- +1800012:22:48 6 º5 º

77 Tmp 119 8580 --:--:-- +1800012:23:26 6 º5 º

78 Tmp 119 9220 --:--:-- +1800012:24:43 6 º5 º

79 Tmp 121 2200 --:--:-- +1800012:28:35 6 º5 º

80 Tmp 123 4650 --:--:-- +1800012:33:35 6 º5 º

81 Tmp 124 6410 --:--:-- +1800012:36:12 6 º5 º

83 Tmp 131 3560 --:--:-- +1800012:51:06 6 º5 º

84 Tmp 133 3990 --:--:-- +1800012:52:13 6 º5 º

85 Tmp 135 3850 --:--:-- +1800013:04:21 6 º5 º

78300Total PPNum 26 0PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 16A 16Tot PG 6º5ºPG 0 NCPGB Col.

T S I L V E I R A  -  C I M E N T O L  -  W E B - L A M A  -  S T E P H A N I E
J Ó I A S  -  P O S T O  V A L E  V E R D E  -  L A B O A N A L I S E  -

G I L S O M  -  R I N C Ã O  G A Ú C H O  -  B O M B A S  A T L A N T I S  -
P R A T A  H O T E L  -  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A S  -  O T I C A S

W A N D E R L E Y  T E I X E I R A  -  M J  I M O B I L I A R I A  -
F E D E R A L  C A R  -  W I M A X I  
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